amb vint-i-vuit cèntims (371.718,28 €), IVA no inclòs. A aquest import hi resulta 
d’aplicació un IVA al 21%, que comporta un import de setanta-vuit mil seixanta euros amb 
vuitanta-quatre cèntims (78.060,84 €).

Així doncs, el pressupost de licitació és de quatre-cents quaranta-nou mil set-cents 
setanta-nou euros amb dotze cèntims (449.779,12 €) IVA inclòs.

5. Garanties exigides

Definitiva, 5% del pressupost del preu ofert pel potencial adjudicatari.

6. Obtenció de documentació i informació

a) Documentació: plataforma de licitació electrònica VORTAL i al perfil del contractant 
de l’Ajuntament de Manresa (www.manresa.cat)